CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br

 CNPJ 80.403.330/0001-67
 Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

 EDITAL Nº 04/2022

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO nº.
001/2022

           O Presidente da Câmara do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná,
no uso das atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2022,

           TORNA PÚBLICO: Fica divulgado a homologação das inscrições para o Concurso Público -
Edital de Abertura nº 01/2022:

INSC CARGO NOME DOCUMENTO PCD AFRO

103443 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AILTON LADISLAU PACHECO 63278858 NAO NÃO

103456 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALEJANDRO LOPES DE OLIVEIRA 142781344 NAO NÃO

103497 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALINE KOVALCZUK 98360190 NAO NÃO

103445 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AMANDA COQUELETE VOLPI OLIVEIRA 103793092 NAO NÃO

103541 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AMANDA GABRIELA ANDRADE SEDREZ 104545300 NAO NÃO

103513 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AMANDA VOLPATO COCO 13526514-4 NAO NÃO

103460 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA PAULA MARCIANO PEREZ 158988852 NAO NÃO

103474 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDREA FRANCISCA LAGES CARVALHO 12.339.640-5 NAO NÃO

103550 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRESSA PORFIRIA FRAGOSO VESCO 13.631.206-5 NAO NÃO

103575 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANE CAROLINE CASSULA 13292811-8 NAO NÃO

103586 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANTONIA MARIA DOMINGOS DE AGUIAR 58120286 NAO NÃO

103479 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANTONIO CARLOS PAULINO DE SOUZA 53154735 NAO NÃO

103508 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ARTHUR HENRIQUE SILVA PEREIRA 12.960.073-0 NAO NÃO

103496 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BEATRIZ DE LIMA FERNANDES 13.341.828-8 NAO NÃO

103584 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BRUNO GUSTAVO SOARES PINTO 130349900 NAO NÃO

103589 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLEBER HENRIQUE ESTENDER 12940556-2 NAO NÃO

103516 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLEYSSIR SILVA 8.307.309-8 NAO NÃO

103542 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CRISTINA GONÇALVES PERRONI DE
JESUS 100733498 NAO NÃO

103441 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIELA CRISTINA MARTINS LEME 123954173 NAO NÃO

103525 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIELI FERREIRA MASSONI 102817699 NAO NÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br

 CNPJ 80.403.330/0001-67
 Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

103514 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIELI SERRANO GIOVANINI 145554934 NAO NÃO

103478 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAVI SILVA SANTANA 7772090-1 NAO NÃO

103540 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DENIS GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA 142887525 NAO NÃO

103557 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DERCITE DE LIMA RAIMUNDO MENDONÇA 51257650 NAO NÃO

103568 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELENICE DA SILVA ROSSANEZI 5.733.325-1 NAO NÃO

103435 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EMILY DA SILVA SANTOS 145921503 NAO NÃO

103558 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESLAINE DOS SANTOS FITES CRUZ 106598576 NAO NÃO

103491 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EUNICE LEDEGARO DA SILVA 89915384 NAO NÃO

103552 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EVERTON LEANDRO PACHECO 101194884 NAO NÃO

103554 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA KAROLINY RHODEN 15248219-1 NAO NÃO

103498 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA THOMAZ 125574378 NAO NÃO

103486 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FRANCIELLE RIBEIRO ZANQUE 109743895 NAO NÃO

103574 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GABRIEL FILIPE DA SILVA 13.870.639-7 NAO NÃO

103534 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GABRIELA CORREA ANTUNES 13.879.830-5 NAO NÃO

103477 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GIZELDA MARTINS 79929778 NAO SIM

103570 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GRACIELI FERREIRA MASSONI 102817702 NAO NÃO

103507 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GREICE ELAINE BACIQUETTE 82284249 NAO NÃO

103442 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA SONSIN 143488071 NAO NÃO

103543 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ISABELA TAINÁ DA SILVA MARCILIO 13.505.465-8 NAO NÃO

103567 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JANAINA CARVALHO SILVA 907573 NAO NÃO

103556 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JANIELLEN DE LIMA MENDONÇA 146401848 NAO NÃO

103585 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JESSICA PERRONI SOARES 143267326 NAO NÃO

103438 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSIANE APARECIDA DA SILVA 8.230.047-3 NAO NÃO

103447 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSIANE DE BARROS MOFARDINI 10840111-7 NAO NÃO

103519 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOSIANE SANTOS DA SILVA 125517641 NAO NÃO

103501 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JULIANA ABREU DE SOUZA 95650619 NAO NÃO

103468 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JULIANA CARLA DOS SANTOS PINHEIRO 12.708.984-1 NAO NÃO

103437 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JULIANA CREMON MENOIA 100884410 NAO NÃO

103522 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KARINE MENDES DE OLIVEIRA 94699916 NAO NÃO

103446 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KELIANE PATRICIA BUENO GARCIA 106291080 NAO NÃO

103487 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KÉSIA ALANA FERNANDES DO PRADO 152366205 NAO NÃO

103537 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LETICIA DE PAULA BERTACELLO 109744174 NAO NÃO

103562 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LETÍCIA SANTOS ROMERO 13.707.058-8 NAO NÃO

103524 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LÍGIA CAROLINY BANNWART 10385241-2 NAO NÃO

103466 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LORENA DE MOURA XAVIER 138300404 NAO NÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br

 CNPJ 80.403.330/0001-67
 Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

103553 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCICLÉIA DE ANDRADE 102547918 NAO NÃO

103480 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARIA EDUARDA PERROUT DE ARAUJO 137614510 NAO NÃO

103449 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MATEUS DOS SANTOS ARMAZCUK 14.139.826-1 NAO NÃO

103576 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MAYCK WILLIAN DOS SANTOS 138478645 NAO NÃO

103581 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MAYKON DE LIMA DE PAULA 86577712 NAO NÃO

103428 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MEIRE LEINE COLAUTO 86013525 NAO SIM

103577 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MEIRIELY ALINE OLIVEIRA 9434941-9 NAO NÃO

103563 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MILENA GONÇALVES LOREDO SILVA 13.822.694-8 NAO NÃO

103565 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NAINARA MARIA MELZZI CECCATO 146754414 NAO NÃO

103463 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NATALIA DE OLIVEIRA CALSAVARA 98165371 NAO NÃO

103464 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NATHALY VITÓRIA DE ABREU 148044023 NAO NÃO

103512 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PABLO TRULIA GONÇALVES 14.105.899-1 NAO NÃO

103560 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULA CRISTINA GUERREIRO BRANDÃO 12.899.074-7 NAO NÃO

103529 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO POLIANI DE LIMA PINHEIRO 105333862 NAO NÃO

103591 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RAFAELA MARIA LONDERO 99242663 NAO NÃO

103484 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RITA DE CASSIA BENUTO 135970441 NAO NÃO

103476 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAMUEL SILVANO DA SILVA 10.964.406-4 NAO NÃO

103430 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILVANA MARTINS PEDROSO 53946992 NAO NÃO

103523 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SILVIA MARCELINO 10.597.821.9 NAO NÃO

103489 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SIMONE LUZIA ALVES BOSSA 97025622 NAO NÃO

103580 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SUELLEN APARECIDA MELÃO FERREIRA 138412733 NAO NÃO

103458 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SYSLLEN MISLAINE NUNES FERREIRA 13.970.501-7 NAO NÃO

103510 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THIAGO VARASCHIM CENCI 90191675 NAO NÃO

103533 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VICTOR FELLIPE PANINI TONIAL 12.753.667-8 NAO NÃO

103549 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VICTÓRIA FERNANDA ALVES 13922013-7 NAO NÃO

103453 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
WALLKYRIA AYARDES MENDES
VALERIANO 30120942 NAO NÃO

103518 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ADRIANA OLIVEIRA SOARES DA CUNHA 10.719.817-2 NAO NÃO

103515 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ALESSANDRA APARECIDA CARDOSO 91329395 NAO NÃO

103564 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ALEXANDRE OLIVEIRA SOARES DA CUNHA 13.163.658-0 NAO NÃO

103439 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ALEXYA JOSIANE CECCATTO 138547515 NAO NÃO

103511 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ALINI PATRICI CADAMURO 10.174.046-3 NAO NÃO

103539 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II AMANDA GABRIELA ANDRADE SEDREZ 104545300 NAO NÃO

103571 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ANA MARIA CAMARGO SAMPAIO 14.105.318-3 NAO NÃO

103473 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ANDRÉ FELIPE SILVA PEREIRA 10.135.453-9 NAO NÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br

 CNPJ 80.403.330/0001-67
 Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

103469 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ANGÉLICA BANNWART 107776079 SIM SIM

103467 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ÂNGELO GABRIEL CAVALCANTE DA SILVA 132782377 NAO NÃO

103500 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 3.835.290-3 NAO NÃO

103459 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II APARECIDA BARBOSA DE CASTRO INÁCIO 5.544.297-5 NAO NÃO

103502 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS 109893501 NAO NÃO

103448 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI 105538626 NAO NÃO

103536 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II CAMILA CRESTANI DOS SANTOS 104045863 NAO NÃO

103583 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II CAMILA RENATA CADAMURO 103852536 NAO NÃO

103588 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II CLEBER HENRIQUE ESTENDER 12940556-2 NAO NÃO

103559 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II CLEIA FABIANE MORAES CARLI 86832780 NAO NÃO

103531 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II CRISLAYNE DOS SANTOS BERBERT 105334370 NAO NÃO

103526 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DANIELI FERREIRA MASSONI 102817699 NAO NÃO

103440 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DANIELI MARCIANO PEREZ 45974995 NAO NÃO

103457 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DANIELI MARCIANO PEREZ 45974995 NAO NÃO

103538 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DENIS GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA 142887525 NAO NÃO

103587 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DIONE FERNANDO DOMINGOS DE AGUIAR 105334257 NAO NÃO

103434 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II DOUGLAS VINICIUS MEQUELIN 9.999.027-9 NAO NÃO

103488 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II EDUARDO LOPER CORREA 54365309 NAO NÃO

103493 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II EDUARDO NALIN COLOSIO 131800657 NAO NÃO

103485 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ELZA RODRIGUES DE ALMEIDA 9958831-4 NAO NÃO

103520 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ESTELAMARIS LOPES DE CASTRO 3.584.007-9 NAO NÃO

103521 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
ESTELAMONIA TÁBITA DE CASTRO DA
SILVA 10.385.286-2 NAO NÃO

103490 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II EUNICE LEDEGARO DA SILVA 89915384 NAO NÃO

103494 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II FERNANDA THOMAZ 125574378 NAO NÃO

103492 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II FERNANDO AUGUSTO ELIAS 79244970 NAO NÃO

103572 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
FRANCHESCA LETÍCIA DOS SANTOS DA
SILVA 77341714 NAO NÃO

103472 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II GABRIELLE SILVANO ROCHA RAMOS 129248041 NAO NÃO

103481 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II GIOVANI AUGUSTO PIOVAN 124322260 NAO NÃO

103450 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II GIULIANNA DOS SANTOS FANHANI 105254199 NAO NÃO

103544 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II GRACIELI CAIRES DA SILVA 12.889211-7 NAO NÃO

103569 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II GRACIELI FERREIRA MASSONI 102817702 NAO NÃO

103532 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II GUSTAVO ALCANTARA PIEKARCZIK 129425717 NAO NÃO

103517 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
HELLEN CAROLINE BERNADELLE
CALSAVARA 103792932 NAO NÃO

103566 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II JANAINA CARVALHO SILVA 907573 NAO NÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br

 CNPJ 80.403.330/0001-67
 Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

103499 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II JESSICA RAIELE DA SILVA 137447444 NAO NÃO

103482 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II JOÃO PEDRO PIPERNA DA SILVA 5930650 NAO NÃO

103461 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II JULIANO CARVALHO CECATO 7.310.450-5 NAO NÃO

103465 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II KÁTIA LUANA VIALTA DA SILVA 10.553.902-9 NAO NÃO

103431 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II LUCIANE GUEDES DE CARVALHO 68768616 NAO NÃO

103573 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II LUIS GUILHERME COSTA DE SOUZA 10.166.205-5 NAO NÃO

103590 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II LYGIA SANTUCC MARTINS 136999178 NAO NÃO

103475 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II MAICON DA COSTA CERRI 137495783 NAO NÃO

103471 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II MAÍRA REGINA MICHELON CAVALHEIRO 63865303 NAO NÃO

103509 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II MARCELO JUNIOR PIMENTA 132506450 NAO NÃO

103505 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II MARCIA RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 62676353 NAO NÃO

103546 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS 10.777.646-0 NAO NÃO

103582 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II MAYKON DE LIMA DE PAULA 86577712 NAO NÃO

103444 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II MISLAINE CLÉIA TORRES 72053389 NAO NÃO

103454 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II MÔNICA CECCATTO DE PAULA 138101193 NAO NÃO

103535 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II MÔNICA RAMOS ROMERO BELMONTE 9.508.196-7 NAO NÃO

103452 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II NATHALIA KARINE DOS SANTOS 13.527.497-6 NAO NÃO

103530 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II NATHALIA RANUSSI 12.869.122-7 NAO NÃO

103579 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II OCIMAR JUNIOR GOUVEA 135450022 NAO NÃO

103429 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
PATRICIA CRISTINA MONARINI DE
OLIVEIRA 5.699.631-1 NAO NÃO

103551 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II PAULA ZORTEA FANTIN 13478974-3 NAO NÃO

103545 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II PAULO HENRIQUE FERNANDES MOÇO 97829578 NAO NÃO

103528 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II POLIANI DE LIMA PINHEIRO 105333862 NAO NÃO

103451 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II RAFAEL PAIÃO DE OLIVEIRA 105333820 NAO NÃO

103504 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II RENAN AUGUSTO ZUNTINI COSTA 131397500 NAO NÃO

103483 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II RITA DE CASSIA BENUTO 135970441 NAO NÃO

103433 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II RODRIGO CANALLE 80055412 NAO NÃO

103527 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II RODRIGO CARRARO OLIVEIRA 10993142-0 NAO NÃO

103436 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II RODRIGO LETTRARI CATANEO 7.783.730-2 NAO NÃO

103561 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
ROSIANE DOS SANTOS DE BRITO DE
CASTRO 12.358.940-8 NAO NÃO

103506 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II SILVANA MIRIELA DA SILVA 91868237 NAO NÃO

103503 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II TAMIRIS DE ALCANTARA PIEKARCZIK 129425601 NAO NÃO

103432 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II TÂNIA ABREU DE SOUZA 109741093 NAO NÃO

103547 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II TANIA DANIELA IAPP 103047200 NAO NÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br

 CNPJ 80.403.330/0001-67
 Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

103555 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II TATIANE JUCILÉIA TORRES 7.205.334-6 NAO NÃO

103462 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II THAINARA ALVES CASALLI 15.146.395-9 NAO NÃO

103455 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II VANESSA GELONI DOMINGOS FREIRE 99047666 NAO NÃO

103548 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II VICTÓRIA FERNANDA ALVES 13922013-7 NAO NÃO

103495 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
WAGNER RODRIGUES DE ALMEIDA LIMA
BAPTISTA 98087176 NAO NÃO

103470 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II
WELLINGTON RICARDO DE MACEDO
SEBASTIAO 103554829 NAO NÃO

103578 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II WILLIAN MAYCON DOS SANTOS 99387130 NAO NÃO

Formosa do Oeste-Pr., 25 de Janeiro de 2023.

...........................................
EDINALDO DE JESUS SOBRAL

Presidente da Câmara Municipal em Exercício